# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Logica - Cod. Ettenheim-Münster 323**

**Giggenbach, Joseph**

**[S.l.], 1710**

Theses

[urn:nbn:de:bsz:31-131618](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-131618)

29  
Hefes

<sup>1<sup>a</sup></sup>  
Obstabile in genere est illud, quod non attingit per se, sed per  
aliud. Obstabile autem fuit et res seu res illa, per quam attingit  
quod aliud fuit obstabile.

<sup>2<sup>a</sup></sup>  
Obstabile attribuitur et, quod est finis, ad quem habet totaliter ultimato  
ordinem, seu in cuius genere est effectus habet quiescit. Obstabile vero  
attribuitur et in cuius genere est effectus non ultimato et per se intenditur,  
sed unum ordinem ad quem est effectus alterius.

<sup>3<sup>a</sup></sup>  
Obstabile legitur non per res.

<sup>4<sup>a</sup></sup>  
Neque intellectus. <sup>5<sup>a</sup></sup> nec voces. <sup>6<sup>a</sup></sup> sed operationes dirigibiles.

<sup>7<sup>a</sup></sup>  
Obstabile legitur et certis passivis operationibus.

<sup>8<sup>a</sup></sup>  
Legitima autem analytica, quoniam topica et sophistica et virtus intellectualis.

<sup>9<sup>a</sup></sup>  
Est ars. 10. et scientia. 11. ex fine sua pura practica. 12. Ad alios finis  
non metaphisica. 13. nec philosophica, 14. sed scientia moralis necessaria.

<sup>15<sup>a</sup></sup>  
Unum in concreto est, quod quia tale non potest dividi in plura eiusdem  
rationis vel diviso. Unum vero in abstracto et negans distinguitur.

<sup>16<sup>a</sup></sup>  
Identitas non bene dicitur, quod sit unitas certis

<sup>17<sup>a</sup></sup>  
vel positus conceptus in omni parte. 18<sup>a</sup> est generica in omni parte. 19.  
sed recte dicitur esse affirmabilitas unius de altero in recto.

<sup>20<sup>a</sup></sup>  
Distinctio realis et negativitas unius de altero.

<sup>21<sup>a</sup></sup>  
Evidens autem etiam separabilitatis invidibile signum distinctio realis et  
separabilitatis dicitur quo ad individua et distincta simpliciter.

<sup>22<sup>a</sup></sup>  
Item quos 1<sup>o</sup> producantur et producti. 23. separabilitatis vero dicitur  
quo ad locum est positivus ipsa actualis separatio locorum non quidem  
signum evidens et separabilitatis invidibile, et tamen ubi et ubi  
certis signum distinctio.

624

<sup>24.</sup>  
Incomparabilitas duorum. probabile et signum idealitatis.

<sup>25.</sup>  
Gradus utriusque eiusdem se profecti nō distinguuntur diffinitio reali.

<sup>26.</sup>  
Nec diffinitio media seu festiva <sup>27.</sup> nec diffinitio virtutis intrinsece  
~~28~~ aut extrinsece <sup>29.</sup> s. s. tamen diffinitio rationis.